

RUT.: 69.090.700-3

RUT.: 69.090.700-3

AÑO

No 022939

DIRECCION

Sandra Garza
Sandra Garza

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBI.	ITEM.	ASIG.	
2	Bure Agua electrico		7.563.-	15.126.-				
7	Chalero de acero inoxidable		4.454.-	31.178.				
6	Pantalon largo cabudina		6.723.-	40.338.-				
	H.							

TOTAL \$

NOTA

 $V^\circ B^\circ$

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

22

→ one
time

i. regner bellavista 303 fono fax 411087 - teno

TALON